· מאסר על תנאי בן חודשיים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שנתיים מיום שחרורו לא יעבור עבירה
של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ת"פ במסגרת הנאשם חתם עליה ₪ 5,000 בסך (תע/4) ההתחייבות את מפעיל אני ·
46456-09-16 של בית המשפט לנוער בפתח תקווה ביום 30.1.2017. ההתחייבות תופעל בעשרה

תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.2.2019 ובכל אחד בחודש שלאחריו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' טבת תשע"ט, 16 דצמבר 2018, במעמד הנוכחים